КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛÖН

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

1. Внести в распоряжение Главы Республики Коми от 13 декабря

2016 г. № 400-р следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить, что личный прием граждан Главой Республики Коми

проводится в последнюю среду последнего месяца каждого квартала.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности

Главы Республики Коми                      Р. Гольдштейн

г. Сыктывкар

13 февраля 2025 г.

№ 36-р